
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1076

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 22:30:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 52/2022

N° do Processo: 229

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POSTAIS PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES-PR.
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 229/2022-PMB
DISPENSA DE LICITAÇÃO 52/2022-PMB

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POSTAIS PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES-PR.

SECRETARIAS INTERESSADAS: EDUCAÇÃO E CULTURA.

AUTUAÇÃO

Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.

Bandeirantes, 10 de junho de 2022.

JOSÉ MÁRCIO URBANO
Presidente da Comissão de Licitação



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/06/2023 00:00:00 1º TERMO ADITIVO Baixar

08/07/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

15/06/2022 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/198456d8b8a6c658c64ac8132a5f0abf.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76f472905f870c314f848b74a4d08f54.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5aa5a4e174e3c257ec928d233556eb70.pdf

